



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Alment Praktiserende Læge Rolf Richter ApS

Perlegade 24, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 33 16 59 43

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23/2 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alment Praktiserende Læge Rolf Richter ApS Perlegade 24 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 33 16 59 43
	Stiftet: 30. september 2010
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Rolf G. Richter
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Associeret virksomhed	Lægerne Perlegade 24 I/S, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud på kr. 126.547 mod et overskud i 2014/15 på t.kr. 58. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2016 kr. 370.399.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	947.249	895
1 Personaleomkostninger	-621.580	-642
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-161.349	-176
Driftsresultat	164.320	77
Øvrige finansielle omkostninger	-2.179	-1
Resultat før skat	162.141	76
Skat af årets resultat	-35.594	-18
Årets resultat	126.547	58
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	240
Overføres til overført resultat	126.547	0
Disponeret fra overført resultat	0	-182
Disponeret i alt	126.547	58

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	202.640	351
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>202.640</u>	<u>351</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.123	37
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.123</u>	<u>37</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>232.763</u>	<u>388</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.308	4
Tilgodehavende selskabsskat	0	16
Andre tilgodehavender	15.558	16
Periodeafgrænsningsposter	10.896	0
Tilgodehavender i alt	<u>29.762</u>	<u>36</u>
Likvide beholdninger	<u>297.105</u>	<u>260</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>326.867</u>	<u>296</u>
Aktiver i alt	<u>559.630</u>	<u>684</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	80.000	80
3 Overført resultat	290.399	164
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	240
Egenkapital i alt	<u>370.399</u>	<u>484</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	22.328	65
Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.328</u>	<u>65</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.865	0
Anden gæld	165.038	135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.903	135
Gældsforpligtelser i alt	<u>166.903</u>	<u>135</u>
Passiver i alt	<u>559.630</u>	<u>684</u>

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	494.033	514
Pensioner	122.463	123
Andre omkostninger til social sikring	5.084	5
	<u>621.580</u>	<u>642</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2015	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	163.852	346
Overført fra resultatdisponering	<u>126.547</u>	<u>-182</u>
	<u>290.399</u>	<u>164</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>240</u>
	<u>0</u>	<u>240</u>